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VÄLKOMMEN TILL 

Delbart 
Digitala inspirationsträffar med touch av digitalisering.  
Ett tillfälle att bryta vedertagna tankemönster och rubba  
gamla associationsbanor. 

Varför prioritera dessa 50 minuter?
För att generera nya idéer, få chans till nya kontakter och samarbeten. Eller 
kanske till och med få uppslag för en affärsidé eller nytt projekt? Vi tenderar att 
sällan röra oss utanför våra egna bubblor och vänkretsar men vet att innovation 
och kreativitet ofta uppstår när olika, ibland oväntade ämnen och tankar möts. 
Under dessa 50 minuter skapar vi – tillsammans utrymme för tankemöten ge-
nom att lyssna på människor som testat, lyckats, misslyckats och lärt sig! 

Hur, var och vem?
• 50 minuter digitalt i Teams, fyra gånger per år.

• Frågor/inspel hålls i chatten – sharing is caring!

• Det är fritt fram att vidarebefordra inbjudan.

• Material och deltagarlista skickas ut via mejl efter respektive tillfälle.

• Låt dig inspireras av det som passar just dig, släpp resten.

• Kurerat av Region Jämtland Härjedalen – möjligt tack vare er!

För dig som gillar gedigen information och/eller fortfarande undrar 
vad detta handlar om egentligen, läs vidare på följande sidor!

Inbjudan – Delbart 
Hållbar tillväxt
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Tillgång till kreativa människor  
är för dagens näringsliv vad kol och  
järn en gång var för stålindustrin.  

Gunnar Törnqvist

Jämtland Härjedalen är en geografiskt stor plats där det i vissa områden anses 
glest mellan bygder och människor. Vi har inte så mycket av det som kallas 
för agglomerationsfördelar, det vill säga de fördelar som kommer med att olika 
parter är (geografiskt) tätt placerade. Det kan exempelvis handla om att dra till 
sig fler kunder när de koncentreras till ett handelsområde som ett köpcentrum 
eller en stad, det kan också handla om att det är lättare att få hjälp, utbyte eller 
annat – för att personer stöter på varandra när de rör sig på samma plats eller 
nyttjar gemensamma utrymmen. Inom ekonomisk geografi pratas det även om 
kluster, ett geografiskt begränsat område där ett antal företag och andra aktö-
rer gemensamt skapar en innovativ och framgångsrik utvecklingsmiljö inom ett 
visst fält. Exempel på kluster är Silicon Valley för IT och tech, eller Uppsala för 
Life Science. Liksom med agglomerationsfördelar finns med begreppet kluster 
ett fokus på geografisk närhet och befolkningstäthet.

Det finns ofta föreställningar om att det krävs en stad, fysisk närhet och täthet 
för att det ska kunna skapas innovation, kreativitet och utveckling – alla vi som 
lever och verkar i Jämtland Härjedalen vet att det inte stämmer.

Tanken med detta forum, Delbart, är att skapa en digital smältdegel av vårt 
kollektiva medvetande, eller humankapital om ni så vill. Genom att bjuda in och 
lyssna på människor i Jämtland Härjedalen som har olika erfarenheter, lycko-
samma historier, miss(?)lyckanden, kreativa tankar och/eller värdefulla lärdomar 
att dela, vill vi skapa plats och utrymme för kontakt, nya tankar och möten. När 
mötestiden sen är över blir det upp till respektive deltagare att ta till vara på 
den input hen fått, kanske slå en signal till den där nya intressanta personen 
eller fundera vidare på en uppkommen idé. 

 
Vill du vara med och lyssna?  
Välkommen att skriva upp dig på sändlistan här: regionjh.se/delbart

Vill du vara med och dela något?  
Hör av dig till amelie.rahbak@regionjh.se

http://regionjh.se/delbart
mailto:amelie.rahbak@regionjh.se

